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وزیر فرهنگ گرجستان: فردوسی متعلق به همه ملتها و دنیاست

گورام اودیشاریا، وزیر جدید فرهنگ و حفاظت از آثار تاریخی گرجستان در دیدار با سفیر ایران در تفلیس گفت: اقدامات

و فعالیتهای فرهنگی قابل توجهی میان دو کشور تاکنون انجام شده است

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس گرجستان

گورام اودیشاریا، وزیر جدید فرهنگ و حفاظت از آثار تاریخی گرجستان در دیدار با سفیر ایران در تفلیس گفت: اقدامات و فعالیت های فرهنگی قابل توجهی میان دو کشور تاکنون انجام شده و هر

اندازه این فعالیت ها گسترش یابد تضمین کننده دوستی هرچه بیش تر بین دو ملت خواهد بود.

به گزارش آران نیوز به نقل ازخبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، وزیر فرهنگ جدید گرجستان در دیدار با مجید صابر، سفیر ایران در تفلیس ارتباطات فرهنگی بین دو کشور را یک واقعیت غیر قابل

انکار خواند و بر آمادگی وزارت فرهنگ گرجستان برای توسعه روزافزون همکاری های فرهنگی تاکید کرد.

او با اشاره به تاثیرگذاری ادبیات فارسی به ویژه شاهنامه فردوسی بر ادبیات گرجی، ارزش های والای انسانی موجود در گرجستان را ناشی از این تاثیرپذیری های متقابل دانست.

وزیر فرهنگ گرجستان تاکید کرد: فردوسی متعلق به همه ملت ها و دنیاست و فرهنگ مهم ترین ابزاری است که می تواند صلح و امنیت را در جوامع برقرار کند.

به گزارش ایسنا، در این دیدار که احسان خزاعی، رایزن فرهنگی سفارت کشورمان نیز حضور داشت، سفیر ایران در تفلیس با اشاره به وجود قراردادهای فرهنگی و هنری بین دو کشور، آمادگی سفارت

کشورمان را برای توسعه همکاری های متقابل اعلام کرد.

صابر با اشاره به وجود ظرفیت های فراوان ایران در زمینه های مختلف فرهنگی برخی اقدامات را از جمله حضور در جشنواره های مختلف فرهنگی هنری مانند فیلم و تئاتر، اهدای جوایز ادبی به

پژوهشگران و محققان، برگزاری هفته های فرهنگی، انتشار کتب و نشریات، ترجمه آثار کلاسیک و معاصر، برگزاری نمایشگاه های عکس و نقاشی، برگزاری کارگاه های خوشنویسی، شرکت در

نمایشگاه های بین المللی کتاب، برگزاری نشست های علمی و ادبی و توسعه و ترویج زبان فارسی در سطوح مختلف را برشمرد و ایجاد همکاری در زمینه صنایع دستی دو کشور را به عنوان گامی

جدید و ارزنده مورد توجه قرار داد./ع
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